Rachunek zyskow i strat {(wariant poréwnawczy) - 2018 ROK

. Przychody netto ze sprzedazy produktéw
Il. Zmiana stanu preduklow {zwiskszenia - wartode dodatnie,
zmniejszenie - wartodd ujsmna)

1. Koszt wytworzenta produktdw na wizsne potrzeby jednosiki

dady t

réw | matariaiow

V. Przychody natio ze 5

I, Amortyzacia
I, Zuzycle materiatéw | energii
HI. Usiugi obce

IV. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI, Ubezpieczenia spoteczne | inne $wiadczenia
VIl. Pozostale keszty rodzajowe

VIl Werto$¢ sprzedanych towardw | matsrialdw

I. Zysk z= zbycia nlefinansowych aktywaw trwatych

Il. Dotacje

lI. Inne przychody operacyjne

! Strala z& zbyoia niefinansowych aktywéw trwatych
Il Aktualizacis wartodci aktywow nisfinansowych

Il Inne koszty opsracyjni

|. Dywidendy | udzialy w zyskach
II. Odsetkl, w tym:

- ud jednoestek pewigzanych

Hl. Zysk ze zbycia Inwestycji

IV. Aktualizacla wartosci inwestycii
V. |

. Odsetki, w tym:

- dla jednosiek powlgzanych

il. Strala ze zbycla inweslycjl

lil. Aktuatizacle wartosci inwestycjl
V. Inna

J. Podatak dochodawy

Miesiac
Styczen
2017

3 442 165,36

Miesiac
Styczen
2018

4 569 358 13

268 987,65
1182 172,79
725 462,78

7 480,00
2083 047,48

433 574,14
21 770,54

225 702,48

2 336,40

55 419,65

245 615,14
1525 346,20
728 149,75
7 693,00

2 309 443,88

422 066,25
22 161,42

161 013,44

1273,81

58 072,07
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